
Interventi straordinari e di emergenza

U.O Innovazione e Valutazione delle tecnologie_ scheda
affidamento prot. n. 2020/0258185/P del 06/10/2020

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 e dell’art. 63, comma 2, lett. c) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. in deroga al c. 6
del medesimo art. 63, ai sensi dell’Ordinanza n. 630 del 25/02/2020 del Capo della Protezione Civile, come modificata
dalle ordinanze 638 e 639 del 2020.EMERGENZA COVID 19 – Proroga noleggio omnicomprensivo di sistemi televisita

Intouch ViewPoint CIG:ZE12E9F5C1

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 06-10-2020

Provvedimento U.O Innovazione e Valutazione delle tecnologie_ scheda affidamento prot. n.
2020/0258185/P del 06/10/2020

Oggetto del provvedimento Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 e dell’art. 63, comma 2, lett. c) del D.
Lgs. 50/2016 e s.m.i. in deroga al c. 6 del medesimo art. 63, ai sensi
dell’Ordinanza n. 630 del 25/02/2020 del Capo della Protezione Civile, come
modificata dalle ordinanze 638 e 639 del 2020.EMERGENZA COVID 19 –
Proroga noleggio omnicomprensivo di sistemi televisita Intouch ViewPoint
CIG:ZE12E9F5C1

Contenuto in forma sintetica Proroga noleggio omnicomprensivo di sistemi televisita Intouch ViewPoint dalla
Ditta AB Medica S.p.A.

Spesa prevista euro 30.000,00 + IVA

Estremi principali documenti

Data di inserimento 06-10-2020

Page

(N) I00 Provvedimenti 13-06-2025


